

Beschlussvorlage		Drucksachen-Nr.: IX/2020/041
Personalausschuss	nicht öffentlich	17.02.2020
Kreisausschuss	nicht öffentlich	26.02.2020
Kreistag	öffentlich	19.03.2020

Tagesordnungspunkt	
Stellenplan 2020, Teil A und B	

## **Beschlussvorschlag:**

Der Stellenplan 2020, Teil A und B, wird genehmigt.

## Sach- und Rechtslage:

Der Stellenplan 2020, Teil A und B, wurde in der Personalausschusssitzung am 21.01.2020 in der Mitteilungsvorlage IX-MV/2020/001 vorgestellt und beraten.

Abschließende Fragen werden seitens der Dienststelle in der Sitzung beantwortet.

Der Stellenplan 2020, Teil A und B, ist der Anlage beigefügt.

Erstellungsdatum:	Unterschrift
06.02.2020	gez. Meinen

## **Anlagenverzeichnis:**

- Stellenplan 2020